令和　　年度　事業実績報告書
みどり市スポーツ協会長　深代　勉　様

	月　日
	実　施　事　業
	会　　場
	参加対象者及び参加人数
	経　　費

	．

	円

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

上記のとおり事業を実施したので報告します。

　　　令和　　年　　月　　　日

団体名　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年度　事業実施計画書

みどり市スポーツ協会長　深代　勉　様

	月　日
	計　画　事　業　名
	会　　場
	参加対象者
	参加予定人数

	．

	人

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

	．

※来年度の学校体育施設の開放に係わる場合は（2/9）までにまずはご一報ください。
上記のとおり事業を計画したので提出いたします。

　　　令和　　年　　月　　　日

団体名　　　　　　　　　　　　　代表者